



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 987 547 847
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: OPPLANDSKE BETONGINDUSTRI AS
Forretningsadresse: Vest-Torpvegen 22
2870 DOKKA

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Stian Strand Molstadkroken
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 11.05.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 17.05.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekter		96 939 745	162 696 148
Andre driftsinntekter		354 538	
Sum inntekter		97 294 284	162 696 148
Kostnader			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer		527 060	-243 658
Varekostnader		61 144 624	118 465 806
Lønnskostnader	2	30 570 078	37 804 913
Avskrivning varige driftsmidler	3	3 652 614	3 042 757
Annen driftskostnad		12 067 085	18 283 891
Sum kostnader		107 961 461	177 353 709
Driftsresultat		-10 667 177	-14 657 561
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		6 847	48 896
Annen renteinntekt		-28 152	92 254
Annen finansinntekt		12 856	23 842
Sum finansinntekter		-8 449	164 992
Rentekostnad til foretak i samme konsern		621 125	989
Annen rentekostnad		132 239	276 686
Annen finanskostnad		10 127	6 944
Sum finanskostnader		763 491	284 619
Netto finans		-771 940	-119 627
Ordinært resultat før skattekostnad		-11 439 118	-14 777 188
Skattekostnad på ordinært resultat	6	-2 515 576	-3 249 818
Ordinært resultat etter skattekostnad		-8 923 542	-11 527 370
Årsresultat		-8 923 542	-11 527 370



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-8 923 542	-11 527 370
Totalresultat		-8 923 542	-11 527 370
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap			-10 470 655
Overført til udekket tap		-8 923 542	-1 056 715
Sum overføringer og disponeringer		-8 923 542	-11 527 370



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	6	5 148 864	2 826 729
Sum immaterielle eiendeler		5 148 864	2 826 729
Varige driftsmidler			
Påkostning leide lokaler	3		
Maskiner,utstyr m.v.	3	14 553 266	16 596 072
Inventar og utstyr	3		
Sum varige driftsmidler		14 553 266	16 596 072
Finansielle anleggsmidler			
Investering i aksjer og andeler	8	6 000	6 000
Sum finansielle anleggsmidler		6 000	6 000
Sum anleggsmidler		19 708 130	19 428 801
Omløpsmidler			
Varer			
Råvarer	1	2 666 359	2 934 182
Prosjekter i arbeid	1, 10		
Ferdigvarer	1	136 503	395 740
Sum varer		2 802 862	3 329 922
Fordringer			
Kundefordringer	12	11 866 937	13 176 254
Utførte, ikke fakturerte prosjekter	10	774 713	9 049 186
Andre fordringer	10, 12	6 641 504	16 376 721
Sum fordringer		19 283 155	38 602 161
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd og kontanter	11	1 474 291	2 041 669
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 474 291	2 041 669
Sum omløpsmidler		23 560 308	43 973 751



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
SUM EIENDELER		43 268 438	63 402 552
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	5	1 000 000	200 000
Overkurs		14 790 442	590 442
Annen innskutt egenkapital		5 302 600	4 670 800
Sum innskutt egenkapital		21 093 042	5 461 242
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	9		
Udekket tap	9	9 980 257	1 056 714
Sum opptjent egenkapital		-9 980 257	-1 056 714
Sum egenkapital		11 112 785	4 404 528
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Pensjonsforpliktelser	2		
Utsatt skatt	6		
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	4		2 805 844
Øvrig langsiktig gjeld	4	7 380 353	6 430 909
Sum annen langsiktig gjeld		7 380 353	9 236 753
Sum langsiktig gjeld		7 380 353	9 236 753
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	4		
Leverandørgjeld	12	8 104 947	25 829 765
Betalbar skatt	6		
Skyldige offentlige avgifter		3 941 666	3 317 232
Utbytte	9		
Annen kortsiktig gjeld	10, 12	12 728 686	20 614 275



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Sum kortsiktig gjeld		24 775 299	49 761 272
Sum gjeld		32 155 652	58 998 024
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		43 268 438	63 402 552



Årsregnskap 2020

Opplandske Betongindustri AS

Resultatregnskap
Balanse
Noter

Org.nr.: 987 547 847



OPPLANDSKE BETONGINDUSTRI AS

Årsberetning 2020

Virksomhetens art og hvor den drives

Opplandske Betongindustri AS har hovedkontor på Dokka i Nordre Land kommune. Selskapet produserer og leverer betongelementer og ferdigbetong. Selskapet er også en total underentreprenør av komplette bæresystemer i betong, stål og tre. Selskapets kunder er både private og profesjonelle entreprenører og det geografiske nedslagsfeltet er Østlandet. Selskapet inngår i konsernet til Opplandske Betong Gruppen AS.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Utbruddet av Covid-19 (koronaviruset) har i år 2020 preget den generelle økonomien med svekkede markeder nasjonalt og regionalt. Det har blitt tøffere konkurranse og selskapet opplevde at prisbildet gjennom 2020 var fallende. Selskapet har valgt å prise anbud mer offensivt med lavere priser for å vinne jobber. Formålet har vært å fylle fabrikkene og ordrebøkene med økt volum for å sikre bedre lønnsomhet. Ordreservene har på tampen av 2020 og inn i 2021 bedret seg vesentlig. Ved siste tilgjengelig måling av ordreservene pr. 28.02.21 viste den solide 154 MNOK, hvilket er rekordhøyt i et historisk perspektiv.

Ansatte som har vært permittert i år 2020 har alle vendt tilbake til jobb i fjerde kvartal i 2020 og i første kvartal 2021. Selskapet er nå i en fase hvor det søkes etter flere ansatte.

Det har i 2020 vært gjennomført en emisjon ved konvertering av konserngjeld til morselskapet for å bedre likviditeten og egenkapital i selskapet.

Selskapet har gjennomført en revisjon av strategiplanen for de 4 kommende årene. År 2021 vil fortsatt være preget av lave priser og pressende marginer, slik at det forventes ikke noe overskudd før i 2022 og hvor prisbildet er forventet å normalisere seg. Selskapet og konsernet har en langsiktig plan om 300 MNOK i omsetning samt en resultatgrad før skatt på +6 %, som er på samme nivå som flere av selskapets sammenlignbare konkurrenter. Basert på situasjonen og den informasjonen som er tilgjengelig på nåværende tidspunkt, mener styret det er forsvarlig å legge forutsetningen om fortsatt drift til grunn ved avleggelse av årsregnskapet.

Arbeidsmiljø og personale

Selskapet hadde totalt 61 ansatte i 2020. Det totale sykefraværet var i 2020 på 7,14%.

Det har i år 2020 vært 7 uhell og ulykker som har gitt fravær. Skadene har ikke vært av alvorlige grad, men styret og administrasjonen jobber kontinuerlig med å forbedre rutineene knyttet til helse, miljø og sikkerhet. Det er selskapet oppfatning at arbeidsmiljøet og den generelle trivselen på arbeidsplassen er god, til tross for at år 2020 har vært et spesielt år med bl.a. permitteringer av flere ansatte.

Ytre miljø

Styret mener at selskapets virksomhet ikke forurenser det ytre miljøet i vesentlig grad. Selskapet kildesorter alt avfall.

Likestilling

Av selskapets 61 ansatte er 59 menn og 2 kvinner. Selskapet mener likestilling er tilfredsstillende ivaretatt, og det er derfor ikke planlagt spesielle tiltak vedrørende dette. Selskapets styre består av fire menn.

Diskriminering

Diskrimineringslovens formål er å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og å hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn. Selskapet arbeider planmessig for å fremme lovens formål innenfor vår virksomhet.

Selskapet har som målsetning å være en arbeidsplass hvor det ikke forekommer diskriminering på grunn av nedsatt funksjonsevne. Selskapet arbeider for å utforme og tilrettelegge hoved løsningene i de fysiske forholdene slik at virksomhetens funksjon kan benyttes av flest mulig.

Rettvisende oversikt, resultat, investeringer, finansiering og likviditet

Årets resultat etter skatt viser et underskudd på kr. 8.923.542 sammenlignet mot et underskudd på kr. 11.527.370 i 2019. Egenkapitalen er kr.11.112.785 hvilket utgjør 25,7 % av totalkapitalen. Gjennom emisjonen ved konvertering av konserngjeld til morselskapet er likviditet og soliditeten bedret. I tillegg har et par større eldre utstående kundefordringer blitt innbetalt i fjerde kvartal 2020. Det jobbes kontinuerlig for å skape en best mulig likviditet.

**Finansiell risiko****Markedsrisiko**

Alle selskapets virksomhetsområder blir påvirket av endringer i rentenivået. Opplandske Betongindustri AS benytter gode låneordninger og konsernkontosystemet via morselskapet.

Kredittrisiko

I og med at store deler av salget til det profesjonelle markedet foregår på kreditt er det alltid til dels store beløp utestående hos våre kunder. Det er også tatt tilstrekkelig høyde for eventuelle tap gjennom avsetninger.

Likviditetsrisiko

Selskapets likviditet vurderes som tilfredsstillende. Det jobbes kontinuerlig med varelageroppfølging, kredittider, og andre tiltak for å sikre en god og sunn likviditet.

Covenants

Selskapet har i en periode vært i dialog med Sparebanken1 (selskapets hovedbankforbindelse) om utvidede forskuddsgarantier og NS byggegarantier. Dette for å møte selskapets planlagte vekst fremover, samt benytte seg av likviditetseffekten som ligger i forskudd fra selskapets kunder. Forhandlingene er sluttført i april 2021 og som sikrer selskapet økte garantirammer fremover.

Redegjørelse for den fremtidige utvikling

Styret anser den finansielle stillingen som tilfredsstillende, samtidig som tiltak for å bedre inntjeningen i selskapet ytterligere i 2021 fortsetter. Resultatutviklingen de neste år forventes å bli ytterligere forbedret med vekst, stram kostnadskontroll og effektivisering av driften. Henvises også til forhold omtalt under punktet for fortsatt drift.

Resultatdisponering

Det vises til styrets forslag til disponering av resultat vist i resultatregnskapet.

Dokka, 22. april 2021

Stian Strand Molstadkroken
Styreleder og daglig leder

Arild Kolstad
Styremedlem

Dag Sveinung Liven
Styremedlem

Niklas Smith Skattum
Styremedlem

Arnstein Odden
Styremedlem (ansatt representant)



OPPLANDSKE BETONGINDUSTRI AS

RESULTATREGNSKAP FOR 2020

	Note	2020	2019
DRIFTSINNEKTER OG KOSTNADER			
Salgsinntekter		96 939 745	162 696 148
Andre driftsinntekter		354 538	0
SUM DRIFTSINNEKTER		97 294 284	162 696 148
Beholdningsendring varer under tilvirkning og ferdig varer		527 060	-243 658
Varekostnader		61 144 624	118 465 806
Lønnskostnader	2	30 570 078	37 804 913
Avskrivning varige driftsmidler	3	3 652 614	3 042 757
Annen driftskostnad		12 067 085	18 283 891
SUM DRIFTSKOSTNADER		107 961 461	177 353 709
DRIFTSRESULTAT		-10 667 177	-14 657 561
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Renteinntekt fra konsernforetak		6 847	48 896
Annen renteinntekt		-28 152	92 254
Annen finansinntekt		12 856	23 842
Rentekostnad til konsernforetak		-621 125	-989
Annen rentekostnad		-132 239	-276 686
Annen finanskostnad		-10 127	-6 944
RESULTAT AV FINANSPOSTER		-771 940	-119 627
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKATTEKOSTNAD		-11 439 118	-14 777 188
Skattekostnad på ordinært resultat	6	2 515 576	3 249 818
ORDINÆRT RESULTAT		-8 923 542	-11 527 370
ÅRSRESULTAT		-8 923 542	-11 527 370
OVERFØRINGER			
Overført fra annen egenkapital		0	10 470 655
Overført til udekket tap		8 923 542	1 056 715
SUM OVERFØRINGER		8 923 542	11 527 370



OPPLANDSKE BETONGINDUSTRI AS

BALANSE PR. 31. DESEMBER 2020

	Note	2020	2019
EIENDELER			
ANLEGGSMIDLER			
IMMATRIELLE EIENDELER			
Utsatt skattefordel	6	5 148 864	2 826 729
SUM IMMATRIELLE EIENDELER		5 148 864	2 826 729
VARIGE DRIFTSMIDLER			
Maskiner,utstyr m.v.	3	14 553 266	16 596 072
SUM VARIGE DRIFTSMIDLER		14 553 266	16 596 072
FINANSIELLE ANLEGGSMIDLER			
Investering i aksjer og andeler	8	6 000	6 000
SUM FINANSIELLE ANLEGGSMIDLER		6 000	6 000
SUM ANLEGGSMIDLER		19 708 130	19 428 801
OMLØPSMIDLER			
VARER			
Råvarer	1	2 666 359	2 934 182
Ferdigvarer	1	136 503	395 740
SUM VARER		2 802 862	3 329 922
FORDRINGER			
Kundefordringer	12	11 866 937	13 176 254
Utførte, ikke fakturerte prosjekter	10	774 713	9 049 186
Andre fordringer	10, 12	6 641 504	16 376 721
SUM FORDRINGER		19 283 155	38 602 161
BETALINGSMIDLER			
Bankinnskudd og kontanter	11	1 474 291	2 041 669
SUM BETALINGSMIDLER		1 474 291	2 041 669
SUM OMLØPSMIDLER		23 560 308	43 973 751
SUM EIENDELER		43 268 438	63 402 552

ORG.NR: 987 547 847



OPPLANDSKE BETONGINDUSTRI AS

BALANSE PR. 31. DESEMBER 2020

	Note	2020	2019
EGENKAPITAL OG GJELD			
EGENKAPITAL			
INNSKUTT EGENKAPITAL			
Aksjekapital	5	1 000 000	200 000
Overkurs		14 790 442	590 442
Annen innskutt egenkapital		5 302 600	4 670 800
Sum innskutt egenkapital		21 093 042	5 461 242
OPPTJENT EGENKAPITAL			
Udekket tap	9	-9 980 257	-1 056 714
SUM OPPTJENT EGENKAPITAL		-9 980 257	-1 056 714
SUM EGENKAPITAL		11 112 785	4 404 528
GJELD			
AVSETNING FOR FORPLIKTELSER			
ANNEN LANGSIKTIG GJELD			
Gjeld til kredittinstitusjoner	4	0	2 805 844
Øvrig langsiktig gjeld	4	7 380 353	6 430 909
SUM ANNEN LANGSIKTIG GJELD		7 380 353	9 236 753
KORTSIKTIG GJELD			
Leverandørgjeld	12	8 104 947	25 829 765
Skyldige offentlige avgifter		3 941 666	3 317 232
Annen kortsiktig gjeld	10, 12	12 728 686	20 614 275
SUM KORTSIKTIG GJELD		24 775 299	49 761 272
SUM GJELD		32 155 652	58 998 024
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		43 268 438	63 402 552

Dokka
Styret i Opplandske Betongindustri AS

Stian Strand Molstadkroken
styreleder/daglig leder

Dag Sveinung Liven
styremedlem

Arild Kolstad
styremedlem

Niklas Smith Skattum
styremedlem

Arnstein Odden
styremedlem

ORG.NR. 987547847



OPPLANDSKE BETONGINDUSTRI AS

NOTER TIL REGNSKAPET FOR 2020

NOTE 1 – REGNSKAPSPRINSIPPER

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og God regnskapsskikk.

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta vurderes etter kursen ved regnskapsårets slutt.

Driftsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Prosjekter vurderes etter løpende avregning. Dette innebærer at inntekter og kostnader føres løpende i regnskapet etter hvert som prosjektet skrider frem. Fullføringsgraden er beregnet ut fra estimert fredrift på prosjektet.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt/skattefordel. Utsatt skatt/skattefordel er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.

Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. Innkjøpte ferdigvarer og råvarer er verdsatt til kostpris. Prosjekter i arbeid og egenproduserte ferdigvarer er verdsatt til det laveste av tilvirkningskost og virkelig verdi.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.



OPPLANDSKE BETONGINDUSTRI AS

NOTER TIL REGNSKAPET FOR 2020

NOTE 2 – LØNSKOSTNADER, ÅRSVERK, GODTGJØRELSE MV.

Lønnskostnader består av følgende poster:	2020	2019
Lønn	25 174 417	31 570 230
Arbeidsgiveravgift	2 764 471	3 606 579
Pensjonskostnader	1 247 847	1 162 311
Andre lønnskostnader	1 383 343	1 465 794
Sum lønnskostnader	30 570 078	37 804 913

Gjennomsnittlig antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret 57 72

Daglig leder er ansatt i morselskapet Skattum Vekst AS og får sin lønn der. Det blir fakturert fra morselskapet for daglig ledelse og administrasjon.

Det er ikke utbetalt honorar til styret.

Pensjonsordninger

Selskapet er tilsluttet ordningen om avtalefestet pensjon (AFP). Denne omfatter alle ansatte. Ny AFP-ordning gjaldt fra 1.1 2011. Forpliktelsen er ikke balanseført og årets pensjonskostnad består av årlig premie AFP samt premie til obligatorisk tjenstepensjon (OTP). Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Godtgjørelse til revisor:

Kostnadsført revisjonshonorar for 2020 utgjør kr 94.444. I tillegg kommer andre tjenester med teknisk utarbeidelse av regnskap og noter med kr. 11.440 og andre tjenester med kr. 10.560. Sum kostnadsført kr 116.444.

NOTE 3 – VARIGE DRIFTSMIDLER

	Maskiner, utstyr m.v	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	30 193 185	30 193 185
Tilgang	1 739 771	1 739 771
Avgang	-394 305	-394 305
Anskaffelseskost 31.12.	31 538 651	31 538 651
Akk avskr 31.12.	16 985 385	16 985 385
Akk nedskr pr. 31.12.	-	-
Bokført verdi pr. 31.12.	14 553 266	14 553 266
Årets avskrivninger	3 652 614	3 652 614



OPPLANDSKE BETONGINDUSTRI AS

NOTER TIL REGNSKAPET FOR 2020

NOTE 4 – LANGSIKTIG GJELD, PANTSTILLELSER OG GARANTIER M.V.

Bokført gjeld som er sikret ved pant og lignende	2020	2019
Gjeld til kredittinstitusjoner	7 380 353	9 236 753
Bokført verdi av eiendeler stilt som sikkerhet for gjeld	2020	2019
Driftsmidler	14 553 266	16 596 072
Varebeholdning	2 802 862	3 329 922
Kundefordringer og ikke fakturert produksjon	12 641 650	22 225 440
Totalt	29 997 778	42 151 434

Kr. 2.500.000 av selskapets gjeld forfaller senere enn 5 år etter balansedagen.

NOTE 5 – ANTALL AKSJER, AKSJEIEIERE, MV.

Selskapets aksjekapital på kr 1 000 000 består av 1 000 aksjer hver pålydende kr 1 000.

Selskapets aksjonærer er:	Eierandel
Opplandske Betong Gruppen AS	100 %

NOTE 6 – SKATTEKOSTNAD

	2020	2019	
Resultat før skatt	-11 439 118	-14 777 188	
Permanente forskjeller	4 681	5 289	
Endring midlertidige forskjeller	-6 160 428	5 704 460	
Mottatt konsernbidrag	810 000	860 000	
Avgitt konsernbidrag	-	-	
Grunnlag betalbar skatt	-16 784 865	-8 207 438	
Betalbar skatt i balansen består av:			
Betalbar skatt ordinært resultat	-	-	
Sum	-	-	
Årets skattekostnad består av:			
Betalbar skatt	-	-	
Endring utsatt skatt	2 500 335	3 249 818	
Fordring skatt koronatiltak	15 241	-	
Netto skattekostnad	2 515 576	3 249 818	
Utsatt skatt / skattefordel:	31.12.2019	31.12.2020	Endring
Netto grunnlag	-12 848 766	-23 403 927	10 555 161
Utsatt skatt/-skattefordel	-2 826 729	-5 148 864	-2 322 135
Skattesats	22 %	22 %	

Alle midlertidige forskjeller kan utlignes, og dette er gjennomført i beregningen av utsatt skatt.



OPPLANDSKE BETONGINDUSTRI AS

NOTER TIL REGNSKAPET FOR 2020

NOTE 7 – NÆRSTÅENDE PARTER

Selskapet leier lokaler og maskiner eid av selskap med samme aksjonærer. Leie utgjør i 2020 kr. 1 875 000,- mot kr. 1 875 000,- i 2019.

NOTE 8 – AKSJER OG ANDELER

Selskapet eier følgende aksjer og andeler:

Selskap	Antall aksjer/andeler	Bokført verdi	Motatt utbytte
Land Utvikling SA	3	6 000	-

NOTE 9 – EGENKAPITAL

	Aksjekapital	Overkurs	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital pr 1.1	200 000	590 442	4 670 800	-1 056 714	4 404 528
Kapitalutvidelse	800 000	14 200 000			15 000 000
Årets resultat				-8 923 542	-8 923 542
Mottatt konsernbidrag			631 800		631 800
Egenkapital pr 31.12	1 000 000	14 790 442	5 302 600	-9 980 257	11 112 785

NOTE 10 – PROSJEKTER

Prosjekter vurderes etter løpende avregning. Dette innebærer at inntekter og kostnader føres løpende i regnskapet etter hvert som prosjektet skrider frem. Fullføringsgraden er beregnet ut fra estimert faktisk fredrift på prosjektet.

	2020	2019
Prosjektinntekter, opptjent ikke fakturert	774 713	9 049 186
Prosjektkostnader, forskuddsbetalt	2 938 454	3 938 359
Prosjektinntekter, forskuddsfakturert	-7 427 743	-4 373 781
Prosjektkostnader, påløpt	-1 841 749	-2 783 404

NOTE 11 – BANKINNSKUDD OG BUNDNE MIDLER

Bankinnskudd bundet i forbindelse med skattetrekk utgjør kr. 1.474.291,-.



OPPLANDSKE BETONGINDUSTRI AS

NOTER TIL REGNSKAPET FOR 2020

NOTE 12 – MELLOMVÆRENDE MED SELSKAP I SAMME KONSERN

	2 020	2 019
Andre kortsiktige fordringer	2 911 012	9 711 333
Kundefordringer	-	1 579 606
Leverandørgjeld	-240 875	-1 290 219
Annen kortsiktig gjeld	-	-4 087 451

NOTE 13 – HENDELSER ETTER BALANSEDAGEN

Utbruddet av Covid-19 ("koronaviruset") har i 2020 preget den generelle økonomien med svekkede markeder globalt og nasjonalt i tillegg til større usikkerhet rundt økonomien i fremtiden.

Utbruddet har påvirket selskapet ved at ordreinngangen har vært svakere enn opprinnelig forventet i 2020. I tillegg til utfordringer med fremdrift på byggeplasser, på grunn av karantenereglene, har selskapet vært nødt til å permittere ansatte i 2020.

Det forventes at også 2021 vil bli påvirket av Covid-19 utbruddet.

Hvordan utbruddet vil påvirke forutsetningen om fortsatt drift er avhengig av hvor langvarig situasjonen vil være, hvilke tiltak myndighetene iverksetter, og hvordan den generelle økonomien globalt og nasjonalt utvikler seg. Basert på situasjonen og den informasjonen som er tilgjengelig på det nåværende tidspunktet, mener imidlertid styret det er forsvarlig å legge forutsetningen om fortsatt drift til grunn ved avleggelsen av årsregnskapet.



Opplandske Betongindustri AS

Kontantstrømoppstilling

	2020	2019
KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER:		
Resultat før skatt	-11 439 118	-14 777 188
Ordinære avskrivninger	3 652 614	3 042 757
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler	-92 038	0
Tap/gevinst ved salg av finansielle eiendeler	0	0
Endring i lager, debitorer og kreditorer	-15 888 441	15 509 435
Endring i andre tidsavgrensingsposter	11 573 716	360 240
Netto kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter	-12 193 267	4 135 244
KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER:		
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	222 000	0
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-1 739 711	-9 465 699
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-1 517 711	-9 465 699
KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER:		
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld	1 765 000	6 377 865
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	-3 621 400	-919 988
Innskutt egenkapital	15 000 000	0
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	13 143 600	5 457 877
Netto endring i bankinnskudd, kontanter, kassakreditt og lignende	-567 378	127 422
Beholdning av bankinnskudd, kontanter, kassakreditt og lignende pr 01.01.	2 041 669	1 914 247
Beholdning av bankinnskudd, kontanter, kassakreditt og lignende pr 31.12.	1 474 291	2 041 669



NILSONS REVISJONSKONTOR A/S

Storgt. 69
Bankforbindelse:
Etnedal Sparebank
2140.04.01648
Revisjonsnr. 988 913 081

Postboks 117
2882 Dokka
Telefon 61 11 25 70
Telefax 61 11 19 74
post@nilsonsrevisjon.no

Medlem i Den norske revisorforening

UAVHENGIG REVISORS BERETNING Til generalforsamlingen i Opplandske Betongindustri AS

Uttalelse om revisjonen av årsregnskapet

Konklusjon

Vi har revidert selskapet Opplandske Betongindustri AS' årsregnskap som viser et underskudd på kr 8 923 542. Årsregnskapet består av balanse per 31. desember 2020, resultatregnskap og kontantstrømoppstilling for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter vår mening er det medfølgende årsregnskapet avgitt i samsvar med lov og forskrifter og gir et rettviseende bilde av selskapets finansielle stilling per 31. desember 2020, og av dets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med lov, forskrift og god revisjonsskikk i Norge, herunder de internasjonale revisjonsstandardene (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet i *Revisors oppgaver og plikter ved revisjon av årsregnskapet*. Vi er uavhengige av selskapet slik det kreves i lov og forskrift, og har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Etter vår oppfatning er innhentet revisjonsbevis tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

Øvrig informasjon

Ledelsen er ansvarlig for øvrig informasjon. Øvrig informasjon består av informasjon i årsberetningen, men inkluderer ikke årsregnskapet og revisjonsberetningen. Vår uttalelse om revisjonen av årsregnskapet dekker ikke øvrig informasjon, og vi attesterer ikke den øvrige informasjonen. I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese øvrig informasjon med det formål å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom øvrig informasjon og årsregnskapet, kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen, eller hvorvidt den tilsynelatende inneholder vesentlig feilinformasjon. Dersom vi hadde konkludert med at den øvrige informasjonen inneholder vesentlig feilinformasjon er vi pålagt å rapportere det. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.

Styret og daglig leders ansvar for årsregnskapet

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet i samsvar med lov og forskrifter, herunder for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.



Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avviklet.

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med lov, forskrift og god revisjonsskikk i Norge, herunder ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon som eksisterer. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon blir vurdert som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke økonomiske beslutninger som brukerne foretar basert på årsregnskapet.

For videre beskrivelse av revisors oppgaver og plikter vises det til <https://revisorforeningen.no/revisjonsberetninger>

Uttalelse om øvrige lovmessige krav

Konklusjon om årsberetningen

Basert på vår revisjon av årsregnskapet som beskrevet ovenfor, mener vi at opplysningene i årsberetningen om årsregnskapet og forutsetningen om fortsatt drift er konsistente med årsregnskapet og i samsvar med lov og forskrifter.

Konklusjon om registrering og dokumentasjon

Basert på vår revisjon av årsregnskapet som beskrevet ovenfor, og kontrollhandlinger vi har funnet nødvendig i henhold til internasjonal standard for attestasjonsoppdrag (ISAE) 3000 «Attestasjonsoppdrag som ikke er revisjon eller forenklet revisorkontroll av historisk finansiell informasjon», mener vi at ledelsen har oppfylt sin plikt til å sørge for ordentlig og oversiktlig registrering og dokumentasjon av selskapets regnskapsopplysninger i samsvar med lov og god bokføringsskikk i Norge.

DOKKA, 27. april 2021
Nilsons Revisjonskontor AS

Bård Axel Nilson
Statsautorisert revisor